
Busfahrplan für die Rückfahrt: 

Nach der 5. Stunde (Montag – Freitag): 

Bad Wünnenberg:      12:42 Uhr (Linie 410) Ebbers/Bonefeld/Schäferstraße/Burgstraße/Kreisel 

Leiberg    12.40 Uhr (Linie 414) – NUR LEIBERG 
    

Bleiwäsche    12.43 Uhr (Linie 411) Stadtbus 

Haaren: 12.41 Uhr (Linie 410) AB SIEDLUNG 
  (NUR HAAREN - Fürstenberger Str./VB/ Tredde) 

Helmern: 12.41 Uhr (Linie 410) AB SIEDLUNG 
 In Haaren VOLKSBANK aussteigen und um 13.10 Uhr mit dem 

Bus der Grundschule Richtung Helmern fahren!!!!! 
      

Nach der 6. Stunde (Montag – Freitag): 

Bad Wünnenberg:    13.30 Uhr (Linie 410) Ebbers/Bonefeld/Schäferstraße/Burgstraße/Kreisel 
            13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus – auch Oberstadt 
    13.31 Uhr (Linie 414) Ebbers/Bonefeld/Sonnenhof/Plümpe (NUR Di+Fr) 

Leiberg:  13.31 Uhr (Linie 414) (NUR Di+Fr) 

Hegensdorf:     13.31 Uhr (Linie 414) (NUR Di+Fr) 

Büren:   13.31 Uhr (Linie 414) (NUR Di+FR) 

Bleiwäsche:      13.32 Uhr (Linie 412) 

Madfeld:          13.32 Uhr (Linie 412) - Mo, Mi & Do nur bis Bleiwäsche 

Haaren:  13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus über Wünnenberg 
13.30 Uhr (Linie 410) NUR Fürstenberger Str./VB/ Tredde 
13.37 Uhr (Linie 413) NUR Fürstenberger Str./VB  (NUR Di+FR) 

    
Helmern:          13.32 Uhr (Linie 411) Stadtbus über Wünnenberg 

13.37 Uhr (Linie 413)  (NUR Di+FR) 

Essentho / Meerhof :   13.38 Uhr (Linie 413) über Elisenhof … (NUR Di+FR) 

Eilern/Friedrichsgrund/Elisenhof: 13:38 Uhr (Linie 413) (NUR Di+FR) 



Nach der 8. Stunde (Montag – Donnerstag): 

Bad Wünnenberg:     15.50 Uhr  (Linie 414) NUR Wünnenberg Unterstadt (NUR Mo, Mi & Do) 
    15.55 Uhr  (Linie 413) Ebbers/Bonefeld/Burgstraße/Kreisel (NUR Mo, Mi & Do) 
             

Leiberg:                  15.50 Uhr  (Linie 414) über Bad Wünnenberg (NUR Mo, Mi & Do) 

Hegensdorf:             15.50 Uhr  (Linie 414) über Bad Wünnenberg (NUR Mo, Mi & Do) 
  
Büren:         15.50 Uhr  (Linie 414) über Bad Wünnenberg (NUR Mo, Mi & Do) 

Bleiwäsche:            15.55 Uhr (Linie 412) (NUR Mo, Mi & Do) 

Madfeld:              15.55 Uhr  (Linie 412) über Bleiwäsche (NUR Mo, Mi & Do) 

Haaren:       15.55 Uhr  (Linie 413)  
   15.52 Uhr  (Linie 410) NUR Haaren 

Helmern:     15.55 Uhr  (Linie 413) über Haaren 

Essentho / Meerhof:     15.50 Uhr (Linie 413) über Elisenhof … (NUR Mo, Mi & Do) 

Eilern/Friedrichsgrund/Elisenhof:   15.50 Uhr (Linie 413) (NUR Mo, Mi & Do) 

Die Schüler sind verpflichtet, sich eigenständig 
über die Fahrzeiten der Linienbusse für die Hin- 
und Rückfahrt an den Haltestellen zu informieren!


